14.03.2017Г. №-144-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА
АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 08.10.2013Г. №863-П ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА МЕЖВЕДОМТВЕННОГО ВЗАИМОДЕЙТСВИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ЖЕСТОКОМУ ОБРАЩЕНИЮ И НАСИЛИЮ В ОТНОШЕНИИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

На основании письма заместителя министра образования Иркутской области Парфенова М.А. «О пересмотре составов муниципальных межведомственных групп», в связи с чрезвычайной ситуацией, сложившейся в настоящее время в Иркутской области по вопросу суицидального поведения несовершеннолетних, а также в целях эффективной реализации распоряжения заместителя Председателя Правительства Иркутской области от 22 августа 2013 года №150-рзп «Об утверждении Положения о межведомственном взаимодействии по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних Иркутской области», руководствуясь ст.32, 33 Устава муниципального образования «Аларский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение 1 к постановлению мэра Аларского района от 08.10.2013 г. №863-п «Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних на территории Аларского района» внести следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии:
- Тютрину Т.Я.,
- Сабирову М.А.,
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Жабоедову Н.В. директора ОГКУ «Управления социальной защиты населения по Аларскому району» (по согласованию),
- Муруеву Д.А. главного врача ОГБУЗ Аларская РБ (по согласованию),
- Николаеву С.А. врача психиатра ОГБУЗ Аларская РБ (по согласованию),
- Куликалову Е.А. районного педиатра ОГБУЗ Аларская РБ (по согласованию),
- Вантееву Л.А. директора ОГКУ СО «ЦСПСиД Аларского района» (по согласованию),
- Тумурову Н.А. педагога-психолога ОГКУ СО «ЦСПСиД Аларского района» (по согласованию),
- Вязьмину Е.А. главного специалиста-эксперта межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №3 (по согласованию).
- Ильину З.К. старшего инспектора ГДН ОП МО «Черемховский» (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Иванова С.А.).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» (Ленц А.Я.).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя мэра по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный